муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Соколовская средняя общеобразовательная школа №4»

Протокол
от 05 октября 2020 года
о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

В школьном этапе приняли участие человек: 
· 1 ученик 6 класса (Кучерук Н.);)
· 3 ученика 7 класса (Кочеткова О., Раков К., Филатов П.);
· 5 учеников 8 класса (Биттер П., Коньков С., Сергеев С.,  Шаманович С., Шумайлов И.,);
· 3 ученика 10 класса (Биттер А., Дедова Н., Хританков Д.).

1  Участники конкурса показали следующие результаты:


Олимпиада по географии

	Класс
	Фамилия, имя ученика
	Максимальное 
количество
баллов
	Набранное количество 
баллов
	Средний балл 
	место

	6
	Кучерук Никита
	60
	5
	2,5
	-

	7
	Кочеткова Ольга
Раков Кирилл 
Филатов Павел
	60
	6,4
5
6,4
	2,5
	-
-
-

	8
	Биттер Полина
Коньков Савелий 
Сергеев Сергей
Шаманович Степан
Шумайлов Илья
	60
	32
2,8
[bookmark: _GoBack]2
3,45
3,65
	2,5
	III место
-
-
-
-

	9
	Биттер Ангелина
Дедова Наталья
Хританков Дмитрий
	60
	8,5
7,7
12,9
	2,5
	-
-
-



4 За ходом конкурса наблюдали: Жиганова Е.А., Шледевиц Е.В.
5 В ходе проведения олимпиады замечания не выявлены.
6 Олимпиадные задания (согласно положению о школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников) проверяли члены жюри: Ковалёва Н.Н., Шледевиц Е.В, Шереметьева Е.Е. и Жиганова Е.А.




Председатель: 						Шледевиц Елена Валерьевна
Заместитель председателя: 				Ковалёва Наталья Николаевна 
Секретарь: 						Шледевиц Елена Валерьевна
Члены жюри: 						Шереметьева Елена Евгеньевна
 					Жиганова Елена Анатольевна


